OBcaHukoBa [lapbsa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
I0p. MU0 3aKJlo4YMBLLUEee

or4era 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHne OUEeHKHU
ouneHKe

112-10/23-p 000 "DpaBanzep"
119-p 000 "AppeHaym"
113-10/23-p 000 "DpaBanzep"
125-11/23-p 000 "25paBan3ep"
140-p 000 "AppeHaym"
142-p 000 "AppeHaym"
138-11/23-p 000 "5paBan3ep"
139-11/23-p 000 "2paBansep"
140-11/23-p 000 "DpaBansep"
141-11/23-p 000 "3paBanzep"
151-p 000 "AppeHaym"
152-p 000 "AppeHaym"
153-p 000 "ApneHpym"
154-p 000 "ApneHpym"
146-12/23-p 000 "2paBanzep"
6-H 000 "AppeHaym"
123-p 000 "AppeHaym"
124-p 000 "AppeHaym"
125-p 000 "AppeHaym"
126-p 000 "AppeHaym"
127-p 000 "AppeHaym"
157-p 000 "AppneHpoym"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

10.10.2023

16.10.2023

01.11.2023

08.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

27.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

CBepeHun

OBcsHnkoBa apbs CepreesHa

010045

06.12.2016

Ob6beKkT
OLLeHKHU

CepBUTYT

MpaBa
TpeboBaHns

MpaBa
TpeboBaHnsa

MpaBa
TpeboBaHus

Dons B 000
Dons B 000

MpaBa
TpeboBaHus

CepBuUTYT

AKunn

MpaBa
TpeboBaHnsa

Mpasa
TpeboBaHus

MpaBa
TpeboBaHns

Mpasa
TpeboBaHus

Cant
Axkunn

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Nons B 000
Dons B 000

Dons B 000

Nons B 000

Dons B 000

MpaBa
TpeboBaHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

CnpaBegnveas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



152-12/23-p

156-12/23-p

163-p

000 "2paBansep"

00O "5paBan3ep"

000 "AppneHpoym"

18.12.2023

21.12.2023

25.12.2023

Mpasa

PbiHOYHas
TpeboBaHusA
Mpasa PbiHOYHaA
TpeboBaHns
bEKT
Obre PbiHOYHaAa

HeaABUXNMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Овсяникова Дарья Сергеевна

