

# Овсяникова Дарья Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Овсяникова Дарья Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010045			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
112-10/23-р	ООО "Эдвайзер"	10.10.2023	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
119-р	ООО "Аддендум"	16.10.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
113-10/23-р	ООО "Эдвайзер"	01.11.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
125-11/23-р	ООО "Эдвайзер"	08.11.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
140-р	ООО "Аддендум"	15.11.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
142-р	ООО "Аддендум"	15.11.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
138-11/23-р	ООО "Эдвайзер"	17.11.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
139-11/23-р	ООО "Эдвайзер"	21.11.2023	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
140-11/23-р	ООО "Эдвайзер"	21.11.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
141-11/23-р	ООО "Эдвайзер"	27.11.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
151-р	ООО "Аддендум"	29.11.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
152-р	ООО "Аддендум"	30.11.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
153-р	ООО "Аддендум"	30.11.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
154-р	ООО "Аддендум"	01.12.2023	Сайт	Справедливая	Оценка бизнеса
146-12/23-р	ООО "Эдвайзер"	07.12.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
6-Н	ООО "Аддендум"	08.12.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
123-р	ООО "Аддендум"	11.12.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
124-р	ООО "Аддендум"	11.12.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
125-р	ООО "Аддендум"	11.12.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
126-р	ООО "Аддендум"	11.12.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
127-р	ООО "Аддендум"	11.12.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
157-р	ООО "Аддендум"	13.12.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса

152-12/23-р	ООО "Эдвайзер"	18.12.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
156-12/23-р	ООО "Эдвайзер"	21.12.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
163-р	ООО "Аддендум"	25.12.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости